
 

JUMALA TESTID 
Ivo Unt | 09.02.2025 | Toompea kogudus, Tallinn 

 
Miks Jumal meid testib? 
“ja ta on surnud kõikide eest, et elavad ei elaks enam enestele, vaid temale, kes on nende eest surnud ja 
üles äratatud.” (2Kr 5:15) 
“Ma olen ühes Kristusega risti löödud; nüüd ei ela enam mina, vaid Kristus elab minus. Ja mida ma nüüd 
elan ihus, seda ma elan usus Jumala Pojasse, kes mind on armastanud ja on iseenese loovutanud minu 
eest.” (Gl 2:19-20) 
 
Kuidas Jumal meid testib? 
1. UUE POSITSIOONI TEST  
Kui üks tuberkuloosis naine suri, lubas Rees Howells hoolitseda tema 4 lapse eest. Tal oli see raske kuna ta 
ei olnud nende loomulik isa ega omanud isa armastust, kuid Issand tuletas meelde et ta on “elav märter” ja 
“sul peab olema Jumala omadus armastada teiste lapsi kui omi.” Päeval mil ta pidi lapsed enda juurde 
võtma, nende ema õed hoopis avasid kodu neile. Test sai läbitud, võit tuli, Rees saavutas uue positsiooni 
palvetada orbude eest, kuna omas valmisolekut ise hoolitsema nende eest. (Grubb, 97) 

Abraham pidi läbima sarnase testi kui pidi Iisaku ohverdama Issandale, kuid viimasel minutil tuli 
lahendueks asendusohver - “jäär rägastikus” (1Ms 22:13). See saavutas Abrahamile arvukad järeltulijad kes 
olid võidukad ja õnnistatud  
“sellepärast et sa seda tegid ega keelanud mulle oma ainsat poega, ma õnnistan sind tõesti ja teen su soo 
väga paljuks - nagu tähti taevas ja nagu liiva mere ääres - ja su sugu vallutab oma vaenlaste väravad! Ja 
sinu soo nimel õnnistavad endid kõik maailma rahvad, sellepärast et sa võtsid kuulda mu häält!” (1Ms 
22:16-18) 
Jumalal on meie jaoks uued meelevalla positsioonid ja me astume neisse hetkel kui test on läbitud. 
Need on võimatud ja vasturääkivad testid - meie ülesanne on kuuletuda. Ära muretse ega mõtle üle, 
lihtsalt kuuletu, Jumal leiab lahenduse nagu Abrahamile asendusohvri, ja Howelsile laste ema õed.  
 
2. LÄKITUSE TEST.  
“Ja ma kuulsin Issanda häält küsivat: „Keda ma läkitan? Kes meilt läheks?” Ja ma ütlesin: „Vaata, siin ma 
olen, läkita mind!” (Jesaja 6:8) 
Selleks kutseks pidi Jesaja ka valmistuma, kui ta nägi oma roojasust Jumala au keskel. 
“Siis lendas mu juurde üks seeravitest ja tal oli käes elav süsi, mille ta oli pihtidega altarilt võtnud. Ja ta 
puudutas mu suud ning ütles: „Vaata, see puudutas sinu huuli ja su süü on lahkunud ning su patt lepitatud.” 
(Js 6:6-7) 
Issand lõi võimaluse misjoni reisiks Filipiinidele. Peale otsust minna, see läkitus nõudis valmistumisi, 
mitmeid teste, eelnev paast, lennukis paast ilma joobita, ning kuulutamise test. 
Kui olin teel Filipiinidele misjonireisile, oli mul juba lennujaama väravas tohutu ärevus sees. Mul oli selline 
tunne, nagu Jumal tahaks, et ma lennukirahvale tunnistaksin. Mida see Hele – üks mu tuttav, kes tuli sama 
lennuki pealt maha – küll kokku palvetas? Mingil hetkel ütlesin siiski Jumalale jah. Juhtus aga hoopis nii, et 
sain enda kõrval istuvale tüdrukule evangeeliumi jagada. Pärast maandumist sain kaks tunnetuse sõna, mis 
läksid täppi, me palvetasime koos ja siis sai see tüdruk päästetud. KÕIK SEE TEST VALMISTAS ETTE 
KÄIA VÕIDMISES JA RISTI VÄES SELLEL MISJONIREISIL.  
Sajad päästetud, kümned vabastatud kurjadest vaimudest ning juhtisime paljud noored samamoodi 
alistuma läkitusele. Mis on sinu läkitus täna, kuidas valmistab Jumal seda ette? 
 
3. LAHTI LASKMISE TEST 
“See on Issanda õnnistus, mis teeb rikkaks, ja oma vaev ei lisa sellele midagi juurde.” (Õp 10:22) 
Kõik mis me omame on tegelikult Jumala oma, kuid inimlik tendents on sellest kinni hoida ja mõelda et kõik 
on meie oma ja hoida seda endale.  
- Malaisia ohvri ära kinkimine > (saime autot kasutada 2,5kuud) 



 

Lesknaise ohvriand “sest need kõik panid oma küllusest Jumalale anniks, kuid tema pani oma kehvusest 
kogu elatise, mis tal oli.” (Lk 21:4) 
- Jäägi overdamise test Soomes > see kõik ettevalmistus Tim Hall finantside uskumiseks > arved makstud ja 
õnnistust jäi üle.  
“Kui sa alahindad oma võimekust anda, sa alahindad oma võimekust saada.” (Valloton, 63) 
“Sinu helduse tase määrab ära Jumala õnnistused sinu elus” (Valloton, 65) 
“Mis sa oled saanud rahaliselt on vastavuses sinu majapidamise võimekusega selle üle” (Valloton, 142) 
Meid kutsutakse majapidajaks palju suuremate summade üle. Selle tingimuseks on et me ei hoia 
kinni sellest kui Jumal palub meil selle ära anda.  
 
4. USALDUSE TEST 
“Kui aga Jumal nõnda rüütab väljal rohtu, mis täna on ja homme visatakse ahju, eks siis veelgi enam teid, te 
nõdrausulised!” (Mt 6:30) 
Iga kord kui olime sabati reisil edasi liikumas, uusi majutusi otsimas, logistikat lahendamas, tulid ette 
takistused, ootamatused, probleemid. Kõik need tekitasid hirmutunde, et SIIA ME JÄÄME NING EDASI EI 
SAA JA JÄÄME HÄBISSE. Kuid see kõik on uskmatus, sest Ta ju hoolitseb meie eest rohkemgi kui muru 
eest - miks me ei usu temasse siis.  
N: kuidas AZ -LA-sse ei saanud autot 
N: kuidas Koreasse saamine viisa teemaga takerdus (hakkasime Taiwanis karantiini hotelle vaatama) 
N: Kuidas brisbanes majutus kinni ja kuidas Sunshine Coastil uksed avanesid.  
Meid viiakse teadmisse et JUMAL ON HEA JA TA HOOLITSEB SINU EEST ning ta ei jäta sind maha. 
Selleks ta aga laseb sul minna läbi olukordadest, kus kõik ei lähe plaanipäraselt et sa õpiksid 
Temasse uskuma uuel tasandil. “Et teie usk läbikatsutuna leitaks palju hinnalisem olevat kullast, mis on 
kaduv, ent mida siiski tules läbi proovitakse, ja oleks teile kiituseks, kirkuseks ja auks Jeesuse Kristuse 
ilmumisel.” (1Pt 1:7) 
 
5. VABADUS TEISTE ARVAMUSEST TEST.  
Issand lasi Rees Howellsil mitte kanda mütsi, mille ülesanne oli et ta sureks avalikkuse arvamuste ja 
mõjutustele (Grubb, 107).  Jumal andis talle viiteks piiblist 2 nime - Ristija Johannes ja Eelija, kes kõndisid 
samuti eriskummalisi teid Issandaga - erilised riietused, toidud ja elukohad, et kuulekuses käia risti väes 
(Grubb, 113, 114). Howellsi test viidi teisele tasemele kui Issand kutsus teda elama Naatsareti elu, 6 kuud ei 
tohi habe ajada ega juukseid lõigata (Grubb, 120). See oli selleks, et inimeste mõjutused saaksid täielikult 
välja võetud ja temast saaks kui surnud isik (Grubb, 121). “Kadunud hinged oli see ainus väärtus mis pani 
mind seda tegema” ütles Rees (Grubb, 123). 
See meenutas mulle sarnast testi kui 2019a Issand palus mul tunnistada Jeesust bussis. See oli kõige 
keerulisem ülesanne, pidin endale surema, kuid tundsin selles eesmärki “olla enesele surnud ja vaba teiste 
inimeste arvamustest” Julgus, vabadus, ja uus autoriteedi tase mida tundsin peale bussikuulutust oli 
kirjeldamatu, peale seda oli nii lihtne tunnistada.  
See oli puhastusprotsess mil loomulik natuur ja selle himud saavad muudetud taevaseks natuuriks (vt Rom 
6:6, 2Pt 1:4) Mõned ütlevad et nad ei karda midagi, kuid see ilmselt sellest et neid pole Jumala poolt 
testitud.  
Las Issand testib meid, et me ületaksime teiste arvamuse ja mõjutuse hirmud, asendaksime 
loomuliku natuuri Kristuse natuuriga, ja käiksime TÕELISES VABADUSES. 
“Armastuses ei ole kartust, vaid täiuslik armastus ajab kartuse välja, sest kartuses on karistus, aga kartja ei 
ole saanud täiuslikuks armastuses.” (1Jh 4:18) 
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